94209 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO - MA
980869 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO - MA

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 90019/2024-000 SRP

1 - Itens da Licitação

1 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: CAMINHÃO BASCULANTE TOCO TAMANHO MÍNIMO 06 MTS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.  QUANTIDADE 06
6 caminhões a R$ 9.100,00 mês , totalizando por 12 meses totalizando R$ 54.600,00 ao ano cada caminhão

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

2 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADA. TAMANHO MÍNIMO 12 MTS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. QUANTIDADE 02
 2 caminhões a R$ 17.000,00 mês , totalizando por 12 meses totalizando R$ 34.000,00 ao ano cada caminhão

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

3 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK. TAMANHO MÍNIMO 12 MTS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. QUANTIDADE 08
8 caminhões a R$ 15.000,00 mês , totalizando por 12 meses totalizando R$ 120.000,00 ao ano cada caminhão

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

4 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: CAMINHAO PIPA COM MANGUEIRA E MOTOR BOMBA; CAPACIDADE MINIMA DE 12 MIL LITROS; MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.  QUANTIDADE 04
4 caminhões a R$ 15.000,00 mês , totalizando por 12 meses totalizando R$ 60.000,00 ao ano cada caminhão.

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 90019/2024-000 SRP UASG 980869 (1/3)26/11/2024  18:14

5 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: CAMINHÃO PORTE MÉDIO 3/4 COM CARROCERIA BAÚ DE METAL. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. QUANTIDADE 02
2 caminhões a R$ 9.700,00 mês , totalizando por 12 meses totalizando R$ 19.400,00 ao ano cada caminhão

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

6 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: CAMINHÃO PORTE MÉDIO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA ABERTA. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. QUANTIDADE 02
2 caminhões a R$ 9.700,00 mês , totalizando por 12 meses totalizando R$ 19.400,00 ao ano cada caminhão.

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

7 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: MINI CARREGADEIRA, COM CABINE FECHADA E AR CONDICIONADO, COM ACESSO DE ENTRADA AO EQUIPAMENTO
POR PORTA LATERAL, EQUIPADA COM MOTOR A DIESEL 4 CILINDROS, COM POTENCIA MÍNIMA DE 57HP, COM
ASPIRAÇÃO TURBO, COM SISTEMA DE SERVO CONTROLE TIPO JOYSTICK, TRANSMISSÃO HIDRÁULICO EQUIPADO
COM BOMBA HIDRÁULICA, CAÇAMBA MINIMA DE 2,950MM, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 700KG.
QUANTIDADE 02

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 12 Quantidade Mínima Cotada: 12

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 24

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (12)

8 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: MOTO NIVELADORA PORTE GRANDE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 140HP. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4000 Quantidade Mínima Cotada: 4000

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 8000

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4000)

9 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: PÁ CARREGADEIRA PEQUENO PORTE. VELOCIDADE MÁXIMA DE 1.800RPM. POTÊNCIA MÁCIMA BRUTA DE 105KW.
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4800 Quantidade Mínima Cotada: 4800

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 9600

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4800)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 90019/2024-000 SRP UASG 980869 (2/3)26/11/2024  18:14

10 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: TRATOR  DE  PNEU  PORTE GRANDE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 150CV. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4000 Quantidade Mínima Cotada: 4000

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 8000

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4000)

11 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: TRATOR DE ESTEIRA PORTE MÉDIO.  CONTROLE ELETRÔNICO E DIREÇÃO HIDROLÁSTICA. MOTORISTA POR CONTA
DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4000 Quantidade Mínima Cotada: 4000

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 8000

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4000)

12 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: TRATOR ROLO TANDER. CHAPA MOTORIZADO. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE.
215,00 POR HORA

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4000 Quantidade Mínima Cotada: 4000

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 8000

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4000)

13 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: RETROESCAVADEIRA 4X4, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 6.000 KG, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO DE
4M,MOTOR DIESEL COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 70HP,TRANSMISSÃO COM O MÍNIMO 04(QUATRO)MARCHAS A
FRENTE E 04(QUATRO) MARCHAS A RÉ E COM ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2010. INCLUINDO O OPERADOR.
COMBUSTÍVEL, POR CONTA DA CONTRATANTE

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4800 Quantidade Mínima Cotada: 4800

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 9600

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4800)

14 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Detalhada: ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRAS POTENCIA MINIMA NO VOLANTE DO MOTOR DE 100HP POTENCIA
BRUTA MINIMA DE 120HP TORQUE DE GIRO MINIMO DE 40KN M COM FORNECIMENTO DE OPERADOR COMBUSTIVEL
MANUTENCAO
315,00 POR HORA

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 4800 Quantidade Mínima Cotada: 4800

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UN Quantidade Máxima para Adesões: 9600

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Pinheiro/MA (4800)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 90019/2024-000 SRP UASG 980869 (3/3)26/11/2024  18:14